
 

 

 

Satzung 

zur Änderung der Verbesserungsbeitragssatzung für die Ertüchtigung und den 

Umbau der Kläranlage Junkersdorf vom 04.09.2013 
 

 

 

 

 

Aufgrund des Art. 5, 8 und 9 des Kommunalabgabengesetzes erlässt der Zweckverband zur 

Abwasserbeseitigung Mittlerer Weisachgrund folgende, von der Verbandsversammlung am 

25.10.2017 beschlossene  

 

 

Änderungssatzung: 
 

 

§ 1 

 

In § 6 Abs. 2 Buchstabe a) wird "0,63 €" durch "0,62 €" ersetzt. 

In § 6 Abs. 2 Buchstabe b) wird "4,79 €" durch "4,25 €" ersetzt. 

 

 

 

§ 2 

 

Diese Satzung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. 

 

 

 

 

 

 

Maroldsweisach, den 26. Oktober 2017     

 

 

 
 

 

W. Thein 

1. Vorsitzender 

 


